גם אם אקבל דברי הנאשם, שהוא שקנה למתלוננת את מכשיר הטלפון, אין הדבר מתיר לו להשמידו,

כעונש על כך שלא ענתה לשיחתו. לאור זאת, לא קמה לנאשם הגנת זוטי הדברים ביחס לאישום הרביעי.

סיכום:

מזכה את הנאשם מהאישומים הראשון, השני והשלישי ומרשיעו באישום הרביעי.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ה , 20 אוגוסט 2015, במעמד הצדדים